Model No.6303H TALADRO

(X



Model No.6303H TALADRO

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 251441-5 Tornillo de cabeza plana ranurad 1 *
a M6x22
002 |763145-2 Mandril de taladro 13 1
003 |321082-2 Husillo 1/2" 1 *
003-1 [324197-4 Husillo S 1
004 |285807-7 Retén del rodamiento 22-36 1
005 |211206-7 Rodamiento de balines 6202LLB 1
006 |257018-4 Anillo 15 1
007 |151765-8 Carcasa del engranaje completo 1
C10 |263002-9 Pasador de goma 4 1
C20 |951051-5 Pasador elastico 3-8 1
008 226224-2 Engranaje recto 49 1
009 961054-1 Anillo de retencién (EXT) S-14 1
010 |157904-8 Cubierta del carcasa del engrana 1
je completo
C10 [263002-9 Pasador de goma 4 2
011 211014-6 Rodamiento de balines 606 1 *
011-1 |211012-0 Rodamiento de balines 60627 o] 1
012 226097-3 Engranaje completo 10-46 1
013 [211020-1 Rodamiento de balines 6267 1
014 2542111 Llave 5 1
015 |911193-7 Tornillo de cabeza aplanada M4X 2
65 WR
016 |911178-3 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1
50 WR
017 |211031-6 Rodamiento de balines 608LLB 1
018 [511836-7 Montaje de la armadura 115V 1
C10 |241881-5 Ventilador 52 1
018 INC. 17,19,20
019 |681614-0 Arandela de aislamiento 1
020 |211028-5 Rodamiento de balines 627LB 1
021 253192-6 Arandela plana 14 1
022 |414594-3 Placa deflectora 1
023 [633056-4 Campo 115V 1
024 |343407-0 Gancho 1
025 |851884-7 Placa de caracteristicas 6303H 1
026 159010-5 Carcasa motriz completo 1
C10 |263014-2 Pasador de goma 4 1
027 911581-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X 2
55 WRM
028 |819063-3 Etiqueta logo makita 1
029 [686015-7 Manguito receptor 2
030 |191910-3 Escobilla de carbén CB-401 (2 pie 1 *
zas)
030-1 [195005-4 Conjunto de escobilla de carbon < 1
031 911124-6 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1
14 WG
032 |421144-7 Cubierta contra el polvo 1
033 |651356-0 Interruptor 1 *




033-1 |650208-2 Interruptor TG833TB-1

034 |664064-4 Cable de conexién 18-2-2.5

035 |682502-4 Protector del cable 8-85

036 [687002-9 Abrazadera para cable

037 |911133-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X
18 WR

038 651478-6 Interruptor VTX11

039 |911153-9 Tornillo de cabeza aplanada M4X
28 WR

040B_ [151766-6 Cubierta de la empufiadura com
pleta

C10 [810978-7 Etiqueta de precaucién

040B1 | 152709-1 Cubierta de la empufiadura com
pleta

C10 |817400-5 Etiqueta de precaucién

041 685717-2 Lamina de esponja

041-1 |685717-2 Lamina de esponja

AO01 |410102-8 Portallave 12

A01-1 |411780-7 Portallave 10

A02 |763434-5 Llave de mandril 10

AO03 |122593-8 Montaje de empufiadura

C10 |415485-1 Base de la empufiadura

C20 [921919-9 Perno de cabeza hexagonal M8X

110

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



